
RADA Gl\t:!INY
WAGAI\lIEC

UCHWAŁA Nr V/21 /11
RADY GMINY WAGANIEC

z dnia 11 marca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy Waganiec
na 2011 rok.

Na podstawie art.18 ust.1 i art.21, ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 200lr. Nr 142 poz. 1591 z późno zm.) oraz § 67
ust.1 Statutu Gminy Waganiec (Dz. Urzędowy Woj. Kujawsko - Pomorskiego z roku
2003,Nr 130poz. 1842)Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Stałych Komisji Rady Gminy na rok 2011:
1) plan pracy Komisji Budżetu, Finansów, Planowania Przestrzennego i Porządku

Publicznego - stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
2) plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Opieki Społecznej

- stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
3) plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska - stanowiący załącznik nr 3

do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczących Komisji do przedłożenia Radzie
pisemnych sprawozdań z pracy za rok poprzedni.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Stałych Komisji
Rady Gminy Waganiec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia l podlega podaniu do
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.


